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Gönüllerin Dirilişi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gönüllerin Dirilişi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gönüllerin Dirilişi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RAVZA YAYINLARI ait olan Gönüllerin Dirilişi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gönüllerin Dirilişi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gönüllerin Dirilişi Kitabı 02.07.2021 tarihinde Mansur Moğol tarafından yazılıp RAVZA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gönüllerin Dirilişi kitabında toplamda 550 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gönüllerin Dirilişi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gönüllerin Dirilişi Kitabı Özeti – Gönüllerin Dirilişi Kitabı Açıklaması 

“İnsanların en hayırlısı insanlara hizmet edenlerdir.”
Dünyaya gönderilmenin maksadı Allah’ın istediği şekilde kul olup insanlığa yararlı olmaktır. Allah Resulü hz. Muhammed Aleyhisselamın ilkesinden yola çıkararak 99 konudan oluşan bu kitap, tüm insanlara bir armağan ve bir sadaka-i cariyedir.
Gerçeğe ulaşmamız için bizlere yol gösteren Allah; rehber olarak gönderilen peygamberler, bizlerin nasıl bir yol izleyeceğimizi aydınlatmaktadır. Halikımız (c.c.) “(Resulüm!) Sen, Rabbinin yoluna ilim ve güzel öğütle çağır ve onlarla en güzel şekilde mücadele et! Rabbin, kendi yolundan sapanları en iyi bilendir ve O, hidayete erenleri de çok iyi bilir.” (Nahl, 16/125)
Allah’ın, “Sizin için İslam’ı beğendim” dediği en güzel yol İslam yoludur. Bu yolun yolcusudur. Bu yolun yolcusu olan bir Mümin olarak sorumluluğumu düşünüp arkamda bir sadakam kalsın istedim ve bu çalışmayı yaptım. Nasihatçiler, sadece uyarmakla yükümlüdürler, neticeden sorumlu değiller. Efendimiz (s.a.v.) “Din nasihattir, din nasihattir, din nasihattir. Dediler ki: Kimin için Yâ Resulullah? Cevaben: Allah, Kitabı, Peygamberi, Müslümanların âmirleri ve umuma Müslümanlar için nasihattir.” buyurdu. Dünya ve ahiret saadeti, doğruyu söylemekle gerçekleşir. Söylenen her şey kaynaklara dayandırılmış ve sadece Allah’ın rızası gözetilmiştir. Bizzat yaşanmış olaylar en doğru ifadelerle anlatılmaya çalışılmış. Muhtaç olan gönüllere ışık ve şifa olsun diye böyle bir çalışma: “GÖNÜLLERİN DİRİLİŞİ” adıyla, insanların yaralanması amaçlanmış. Mevla’m, okuyup faydalanmayı herkese nasip eylesin. Âmin
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